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ÖFFNUNGSZEITEN: MO. - FR. 9.00 - 20.00 UHR • SAMSTAG 9.00 - 16.00 UHR 

KOSTENLOSE KUNDENPARKPLÄTZE 

Unsere Preise: 

Damen und Herren: Wash, Cut

Damen: Wash, Cut, Föhnen

Herren: Wash, Cut, Färben, Stylen

Damen: Strähnen 

Herren Strähnen  

Haaransatz färben 

Färben komplett 

Tönung 

Blondierung 

Dauerwelle 

Waschen, Stylen & Föhnen 

Wimpernfärben 

Augenbrauen färben 

Augenbrauen Formgebung 

ab 60 € 

ab 79 € 

ab 85 € 

ab 105 €  

ab 95 €  

ab 75 € 

ab 79 € 

ab 75 € 

ab 120 € 

ab 135 € 

ab 55 € 

ab 19 € 

ab 17 € 

ab 19 € 




